



**4. Wojskowy Szpital Kliniczny  
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**  
ul. R. Weigla 5 Wrocław 50 – 981

Wrocław, 09.08.2019r

### WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego do krążenia pozaustrojowego dla Klinicznego Oddziału Kardiochirurgii oraz Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii wraz z najmem monitorów, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.51.2019

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn.zm.) dalej PZP informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

**Pytanie nr 1** – Czy Zamawiający w zadaniu 2 zaakceptuje załączone schematy drenów AB2406, AB2405, C24083? – załączniki do pobrania w pliku schematy do pytania nr 1

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 2** – Czy Zamawiający w pakiecie 10 wydzieli pozycję 1 – pozwoli to na duże oszczędności finansowe poprzez dopuszczenie większej ilości Wykonawców?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie nr 3** – Czy Zamawiający, w pakiecie nr 4 pozycje 2 i 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek w zestawach drenów z klipsami dla rozmiarów 1/2", 3/8", 2 x 1/4" oraz 3/16" – przystosowanego rozmiarem dla drenu do podawania kardioplegii? Producent nie posiada klipsów 1/16". Prosimy o wyrażenie zgody.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 4** – Na rysunku do pakietu nr 4 pozycja nr 5 – schemat zestawu drenów do kardioplegii 1:4 z wymiennikiem ciepła, na linii łączącej zestaw z oksygenatorem zamontowany jest łącznik 1/4x1/8", który ma połączyć linie 1/4 x 1/16" x 10 cm z linią 4.8 x 6.8 mm x 5 cm. Linia o parametrach 4.8 x 6.8 mm odpowiada grubości linii 3/16", więc pasuje łącznik 1/4 x 3/16". Prosimy Zamawiającego o akceptację łącznika 1/4 x 3/16" do połączenia linii 1/4 x 1/16" x 10 cm z linią 4.8 x 6.8 mm x 5 cm.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:** Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

**Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty w razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego/zmodyfikowanego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).**

.....  
 (podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego  
 lub osoby upoważnionej)